



# MÜBARİZ

GORANBOY RAYON İCRA HAKİMİYYƏTİNİN ORQANI

№ 9 (4905)

25 Sentyabr 2019-cu il

Qəzet 1932-ci ildən çıxır

## "ƏSRİN MÜQAVİLƏSİ" - 25

"Əsrin müqaviləsi" ilə qoyduğumuz təməl XXI əsrdə Azərbaycan xalqının inkişafı, firavan həyatı, müstəqil Azərbaycan dövlətinin suverenliyinin daha da möhkəmlənməsi üçün gözəl imkanlar yaradır və inanıram ki, XXI əsr müstəqil Azərbaycan dövləti üçün ən xoşbəxt dövr olacaqdır.

**Heydər ƏLİYEV**  
Ümummilli lider

### Prezident İlham Əliyev "Əsrin müqaviləsi"nin 25 illiyi və Neftçilər Günü münasibətilə keçirilən mərasimdə iştirak edib

Sentyabrın 20-də Heydər Əliyev Mərkəzində "Əsrin müqaviləsi"nin 25 illiyi və Neftçilər Günü münasibətilə mərasim keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib. Dövlətimizin başçısı tədbirdə nitq söylədi.

**Neftimiz  
müstəqil  
Azərbaycan  
dövlətinə  
xidmət göstərir**



1994-cü ildə biz Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda nəhəng neft ehtiyatlarının istismarı ilə bağlı "XX əsrin müqaviləsi" adlanan kontraktı imzaladıq. Bu, faktiki olaraq, Xəzər dənizinin xarici sərmayələr üçün açılması, ölkəmiz üçün işə transformasiya və inkişaf istiqamətində atılmış ilk vacib addım idi.

**İlham ƏLİYEV**  
Azərbaycan  
Respublikasının  
Prezidenti

## RAYONUN QIŞA HAZIRLIĞININ VƏZİYYƏTİ MÜZAKİRƏ EDİLMİŞDİR



Rayon İcra hakimiyyəti başçısının yanında keçirilən Şura iclasında rayonun qışa hazırlığının vəziyyəti geniş müzakirə edilmişdir.

Şura iclasında görülmüş işlər barədə idarə və müəssisə rəhbərlərinin məlumatı dinlənmişdir.

Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Mehərrəm Quliyev qışa hazırlığın vəzində başa çatdırılması, bu sahədə yol verilmiş çətinliklərin qısa müddətdə aradan qaldırılması məqsədilə konkret tapşırıqlar vermişdir.

Şura iclasında verilmiş tapşırıqların icrası barədə 1 oktyabr 2019-cu il tarixədək rayon İcra Hakimiyyətinin başçısına məlumat verilməsi barədə müvafiq qərar qəbul edilmişdir.



## YERLƏRDƏ SƏYYAR QƏBULLAR DAVAM EDİR

Rəhimli kəndində



Goranboy rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mehərrəm Quliyev növbəti səyyar qəbulunu Rəhimli kəndində keçirdi.

M. Quliyev ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafı namına dövlət səviyyəsində həyata keçirilən tədbirlərin, eləcə də son vaxtlar əhalinin rifah halının yaxşılaşdırılması, sosial problemlərin həlli istiqamətində ölkə rəhbərinin imzaladığı fərman və sərəncamların geniş icmalını verdi, regionlara göstərilən diqqətə nəzərə çatdırdı. Goranboyda görülən abadlıq-quruculuq işlərindən bəhs etdi.

Sonra rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mehərrəm Quliyev sakinlərdən

onları narahat edən məsələlər barədə məlumat və təklif vermələrini istədi.

Ərazi sakinlərindən Rəddin Məmmədov, Rəhim Tağıyev, Səlyan Əliyeva, Qönçə Əsgərova, Vusal İbrahimov, Sərbəyye Qaracayeva, Ariz İbrahimov və başqaları kənddə təsərrüfat suyunun çəbirməməsinə, işməli suyun olmamasına, bələdiyyədən icarəyə götürüldüyü torpaq sahəsinin əlindən alınmasını, elektrik dirəklərinin təmiri, sürətli internetin verilməsi, yeni tikilmiş evlərə telefon çəkilişi və s. ilə bağlı məsələləri gündəmə gətirdilər.

Ardı 2-ci səhifədə

## YERLƏRDƏ SƏYYAR QƏBULLAR DAVAM EDİR



Əvvəlki 1-ci sahifədə

Çıxq edənler həmçinin sosial-iqtisadi sahədəki uğurlara, əhalinin rifah halının yaxşılaşdırılmasına dair imzaladığı formaları və sərəncamlara görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevə minnətdarlıq bildirdilər.

Goranboy Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev görüşü yekunlaşdıraraq, qaldırılan məsələlərin həlli istiqamətində müvafiq qurumlara tapşırıqlar verdi. Əksər məsələlər yerində həll olundu, digərləri nəzarətə götürüldü.

## Aşağı Ağcakənd qəsəbəsində



Goranboy rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev növbəti səyyar qəbulunu oktyabrın 15-də əsasən məcburi qaçqın və köçkünlərin

qararı oturmağa özünə sahələrinin olmamasından, subsidiya ala bilməmələrindən, icmalı suyun qıt olmasından, təsərrüfat suyunun çatdırılmamasından,



məskunlaşdığı Aşağı Ağcakənd qəsəbəsində keçirdi.

Səyyar qəbulda Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının məsul işçisi Arif Novruzov da iştirak etdi.

Sakinlər oradan rahat edən məsələlərlə bağlı müraciətlər etdilər. Əsasən məktəblərdə məşğul olan sakinlər mə-

liq dirəklərinin köhnə olmasından, internetin olmamasından, ərazidəki zibilləndirilməsinə dair yaranmış problemlərdən danışdılar.

Qaldırılan məsələlərin həlli ilə bağlı yerli icra və bələdiyyə orqanlarına digər aidiyyət təşkilat rəhbərlərinə icra başçısı tərəfindən müvafiq tapşırıqlar verildi.

## MƏKTƏB LƏVAZİMATLARI HƏDİYYƏ EDİLDİ



Heydər Əliyev Fondu 17 min əzəminatlı ailənin övladına, uşaq evləri və internat məktəblərində məskunlaşan şəxslərə məktəb ləvazimatları hədiyyə etdi.

10 sentyabr 2019-cu il tarixində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən, Goranboy rayonunda əzəminatlı ailələrin birinci sinifə gedən 356 nəfər uşaqlarına məktəb çantası və ləvazimatları (çəmbəl, qələm və karandaş dəsti, rəsm albomu, ana dili və riyaziyyat dəftəri, rəngli kağızlar, kərtəş, plastilin, pozan, qələm qədəyən, penset, kiçik tərməş) verildi.

## Ali məktəblərə yüksək balla qəbul olunmuş tələbələrə görüş



Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkədə uğurlu

5 sentyabr 2019-cu il tarixində Goranboy rayon Mədəniyyət Evinə ali məktəblərə yüksək balla qəbul olunmuş məzunlarla görüş keçirildi. Tədbirdə Goranboy rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev, Milli Məclisin deputatı Ağalar Vəliyev və rayonun ümumtəhsil məktəblərinin yüksək bal toplamış məzunu, müəllimlər və valideynlər iştirak etdilər.

İlk öncə Ulu Öndər Heydər Əliyevin rayon Mərkəzində ucaldılmış əbədli öhnəyə təqdim edilmiş abidəsi önünə təqdim edilərək Dahi Şəxsiyyətə əhtram göstərildi. Daha sonra İcra Hakimiyyəti Mədəniyyət Evinə davam etdirildi.

Tədbir giriş sözü ilə açan icra başçısı cənab Məhərrəm Quliyev Məntərəm Prezidentimiz İlham

heyfətə keçirilən dövlət təhsil siyasəti, bu siyasətin cəmiyyət və təhsilin inkişafına qazandırdığı böyük nailiyyətləri barədə geniş maruzə etdi. İcra başçısı qeyd etdi ki, 2018-2019-cu tədris ilində rayonun ümumtəhsil məktəblərində 846 nəfər məzundan 836 nəfəri ali, 10 nəfəri isə fərqlənmiş attestat almış. Ümumilikdə 514 nəfər ali məktəblərə sənəd vermiş, onlardan 327 nəfəri qəbul olmuşdur. Bunlardan 10 nəfər 600-700 intervalında, 47 nəfər isə 500-600 intervalında bal toplamışdır. 10 nəfər məzun xüsusi təyinatlı ali məktəblərə qəbul olmuşdur.

Daha sonra icra başçısı və deputat tərəfindən məzun və müəllimlərə fəxri fərmanlar, qiymətli hədiyyələr və pul mükafatları verildi.



## Tədris ilinin ilk dərs günü

15 sentyabr Bilk günü haftanın bazar gününə təsadüf etdiyindən dərslər bir gün sonra, sentyabrın 16-da başlandı. Bilk günü münasibətlə rayonun bütün ümumtəhsil ocaqlarında tədbirlər keçirildi.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev Goranboy şəhər 1 saylı tam orta məktəbində keçirilən "Bilk günü"ndə iştirak etdi. Təhsil işçilərini, müəllimləri, şagirdləri və valideynləri tədris ilinin başlanması və "Bilk günü" münasibətlə təbrik etdi, onlara fəaliyyətlərində yeni-yeni uğurlar arzuladı.



# İməciliklər davam edir



Har hafta sonu rayonda abadiq və quruculuq işləri aparmaq üçün irimiqyaslı iməciliklər təşkil olunur. Bu dəfəki iməcilik şəhər qəbiristanlığının ətrafını və qəbirarası yolların təmizlənməsini və yeridənqurulmasını əhatə etdi.

Goranboy rayon İcra Hakimiyyəti başçısı cənab Mahərrəm Quliyev rayon ağsaqqaları və ictimaiyyət nümayəndələri ilə birgə, şəhər qəbiristanlığında və ətrafında aparılmış əsaslı abadiq işləri ilə yerində tanış oldu, görülməli işlərlə bağlı əlavə tapşırıqları verdi.



# PAMBIQ YIĞIMI SÜRƏTLƏNİR



Artıq aylardan bəri çəkilən zəhmət öz bəhrəsini verib. Pambıq tarlaları ağ örpəyə bürünüb, Əli ilə yığıma başlanıb. Ötən ildə olduğu kimi bu ildə də fermerlər və təsərrüfat rəhbərləri pambığın məşinləri yığıma üstünlük veriblər. Demək olar ki, bül məhsul yetişdirilib.

Məhsulu məşinlərlə yığılacaq sahələrdə yarpağı tükəndürülməsi

üçün dərmanlama işlərinə başlanılmışdır. Yığılan məhsulu daşımaq üçün traktorlar, qoşqu vasitələri hazır vəziyyətə gətirilib.

Artıq bu gün səhər pambıqyığın maşınları tarlaya çıxacaq alvermiş hava şəraitindən istifadə etməklə bül məhsul toplamağa nail olacaqlar.

# İcra hakimiyyətində işgüzar görüş keçirildi

16 sentyabr 2019-cu il tarixdə Goranboy rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Mahərrəm Quliyev UNICEF-in Azərbaycan nümayəndəliyinin rəhbəri cənab Edvard Carvardin və BAMF-nun rəhbəri cənab Umud Mirzəyev ilə rayon İcra Hakimiyyətində işgüzar görüş keçirdi. Görüşdə rayonun yeniyetmə və gənclərindən ibarət Gənclərin Məşvərat Şurasının gələcək birgə fəaliyyət planı müzakirə edildi.



# 21 sentyabr Beynəlxalq Sülh günüdür

Bu gün dünyada yüz milyonlarla insanın dərin ürk çrpəntisi, böyük ümid, ginc arzularla təkrar etdiyi müqəddəs bir söz vardır - Sülh! Bu söz özü-özündə böyük bir mənə kəsb edir. Sülh dincik, amin-amanlıq, qurub-yaratmaq, sosial, iqtisadi və mədəni inkişaf deməkdir. Sülh qarşıları ilə gələcəyimiz olan uşaqlardır. Yarı uşaqlar daim açıq səma altında azad, sülh və amin-amanlıq şəraitində, atalı-analı yaşamaq arzusunda olurlar. Sülhün qarşıları olan gənclərin uşaqlar tərəfindən daha çox sevilməsi də bundan irəliləyir. Lakin çox təəssüf ki, hələ də bəşəriyyətin tam təhlükəsizliyi təmin olunmayıb. Ayn-ayrı regionlarda, ümumilikdə isə dünyanın bir çox yerlərində münəqışlər davam etməkdə, torpaqlar qan çanağında boğulmaqda, günahsız uşaqlar və gənclər odsaçan silahlara qurbanı çevrilməkdədirlər. Sülh bəşəri rəmizə çevrilərək insanların arzu etdiyi və can atdığı bütün müsbət keyfiyyətlər üzündə birləşdirən fundamental bir məfumdur. Ona görə də dünya ölkələrinin yekdi qərarı ilə BMT 1981-ci ildə 21 sentyabrın Beynəlxalq Sülh Günü kimi qeyd olunması barədə qərar qəbul etmişdir. Ələ ilk sülh günü də 1981-ci ilin sentyabrında qeyd olunub. O vaxtdan Beynəlxalq Sülh günü sentyabr ayının hər 3-cü qarşınba axşamı qeyd edilir. Lakin 2001-ci ildə Britəmiş Krallıq tərəfindən təklif olunan qətnamə ilə 2002-ci ildə BMT Sülh günü üçün 21 sentyabr tarixini dəqiq tarix kimi müəyyən ləşdirib və bu tarixi ümumdünya atəşkəs günü elan edib.

Beynəlxalq Sülh günü BMT-nin Nyu-Yorkdakı Baş Qərargahında yerləşən "Sülh Zəngi"nin çalınması ilə başlayır. Yaponiya Parlamentinin hədiyyəsi olan bu zəngin üzərində "Yaşasın Mütləq Dünya Sülhü" sözləri yazılıb. Ələ 2007-ci ildə BMT-nin Baş katibi Pan Gi Munhamin "Sülh Zəngi"ni çalaraq dünyanın bütün döyüş amaliyyətlərini, ədəvətli 24 saat ərzində dayandırmağa və bir dəqiqəlik sükuta çəgərmişdi. Qeyd edək ki, silahlara sursasna və qeyri-zorakılığa həsr olunan Beynəlxalq Sülh gününün bu iki mövzusu diqqət daha çox aktua sülh və demokratiya məsələsinə cəlb edir.

Ənənəvi olaraq Nyu-Yorkda keçirilən və gündəliyində planlərimizin qorunması üçün sülh, sabitlik, təhlükəsizlik kimi əhəmiyyətli məsələlərin dayandığı BMT Baş Assambleyasının sessiyələrində dövlət başçıları bir araya gələrək yoxsul ölkələrdə xəstəlik, ana və uşaq ölümlərinin qarşısını alınması, yoxsulluq və açlıq mübarizə yolları ilə bağlı müzakirələr aparır, əhəlii açlıqdan, maddi vəziyyətdən əziyyət çəkən xalqlara yardımın ayrılması ilə bağlı fikirlərini bildirirlər. Ümmi ray bu olur ki, səyləri birləşdirməklə qarşıya qoyulan məqsədə lazmi səviyyədə nail olmaq mümkündür.

Sülh mövzusu bu gün torpaqların 20 faizi işğal altında olan, bir milyondan çox qaçqın və məcburi köçkünlü olan Azərbaycan üçün də xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Təəssüf ki, sülhsevər xalqlardan biri olan, dünyanın ən tolerant

ölkəsinin vətəndaşları Ermənistanın ölkəmizə təcavüzü nəbəsində öz Vətənlərində didərginə dönbələr, uzun illər ərzində qurduqları ev-əşklərindən, topladığıları saravtlarından məhrum olublar. Bu illərdə Azərbaycan həmişə münəqışının sülh yolu ilə aradan qaldırılması istiqamətində mühüm addımlar atıb.

Ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunun Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi Azərbaycanın qeyd olunan istiqamətdə də yeni və rəinə öz müsbət təsirini göstərir. Dünyada sülhün, təhlükəsizliyin təminatını vacib əmil kimi öna çəkən dövlətimizin başçısı İlham Əliyev bütün münəqışlı məsələlərin bəynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində həllinə səy göstərir. Ən yüksək tribunallardan qəyyyyətə bəyan edərki, BMT Təhlükəsizlik Şurasının qərarlərinin icrası üçün vahid mexanizim olmalıdır.

Bu gün qüdrətli və güclü orduya malik Azərbaycan və onun Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevdə xalqın sülh arzusunu ifadə edərək, münəqışının sülh yolu ilə, qan tökülmədən, bəynəlxalq hüquq çərçivəsində həll istiqamətində əməli işlər görür. Sülhün qorunması, insanların amin-amanlıqdan yaşaması, amansız müharibələrin, hər çür zorakılığın dayandırılması arzusu bütün tarix boyu bəşəriyyəti döyündürür.

Firdovsi VƏLİYEV,  
Goranboy rayon prokurorunun müavini, kiçik adliyyə müşaviri.

# GORANBOY RAYON PROKURORLUĞU ƏMƏKDAŞLARI TƏRƏFİNDƏN 2019-CU İLİN 3-CÜ RÜBÜNDƏ VƏTƏNDAŞLARIN YAŞAYIŞ YERLƏRİ ÜZRƏ QƏBULUNUN KEÇİRİLMƏSİ BARƏDƏ QRAFİK

S/ s	Nümayəndəliyin və kəndlərin adları	Qəbul günləri və saati	Qəbulun kim tərəfindən aparılması	Qəbulun aparıldığı yer
1.	Xınalı kəndi üzrə	17.07.2019-cu ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokurorunun böyük köməkçisi Vasif Əhmədov	İcra nümayəndəliyinin binasında
2.	Gürzəllər üzrə	26.07.2019-cu ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokuroru Fuad Məmmədov	İcra nümayəndəliyinin binasında
3.	Yeniyoł kəndi üzrə	09.08.2018-ci ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokurorunun müavini Firdovsi Vəliyev	İcra nümayəndəliyinin binasında
4.	Faxralı kəndi üzrə	21.08.2019-cu ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokurorunun böyük köməkçisi Vasif Əhmədov	İcra nümayəndəliyinin binasında
5.	Şadlı kəndi üzrə	10.09.2019-cu ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokuroru Fuad Məmmədov	İcra nümayəndəliyinin binasında
6.	Dələmmədi şəhəri üzrə	20.09.2019-cu ildə saat 17-də	Goranboy rayon prokurorunun müavini Firdovsi Vəliyev	İcra nümayəndəliyinin binasında

